
Korczowa, 15.09.2021 
Zamawiający: 
Zakład Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej 
Korczowa - Przejście Graniczne 
37-552 Młyny 
 
 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla 

Zakładu Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej”, znak: DAE-242/6/II/2021 
 
 

Informacja o pytaniach do SWZ 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), wykonawcy 
zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu 
Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności 
niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego 
powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy 
Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego 
ewentualne zakwestionowanie przez OSD? 
Odpowiedź 
Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego 
zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD.  
Zamawiający w załączniku nr 2 do Projektowanych postanowień umowy (zw. dalej „PPU”) zawarł treść 
pełnomocnictwa. Jeżeli projektowane zapisy okażą się niewystarczające do przeprowadzenia procesu 
zmiany sprzedawcy u OSD wówczas Zamawiający rozszerzy zakres umocowania. 
 
Pytanie 2 
W przypadku punktów poboru energii, dla których zmiana sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz 
pierwszy oraz w przypadku punktów poboru energii, dla których umowa dystrybucyjna jest zawarta na 
czas określony i braku zgody na udzielenie pełnomocnictwa na wzorze zaproponowanym przez 
Wykonawcę, prosimy o informację, czy Zamawiający upoważni Wykonawcę do zawarcia umowy 
dystrybucyjnej z OSD na podstawie oświadczenia woli, zawartego w udzielonym przez siebie 
pełnomocnictwie, na warunkach zgodnych z aktualnie obowiązującymi? 
Odpowiedź 
Odpowiedź jw. na pytanie nr 1. 
 
Pytanie 3 
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji: 

a) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas 
określony, czy nieokreślony? 

b) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/ umów sprzedaży energii 
elektrycznej? 

c) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na 
skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności 
Wykonawcę? 

d) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku 
punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku 
punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w termie 
umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy? 



e) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, 
które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? 
Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji 
promocyjnych/programów lojalnościowych? 

Odpowiedź 
a) Umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony. 
b) Okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych wynosi 3 m-ce. Umowy sprzedaży 

energii elektrycznej zawarte są na czas określony do 31.12.2021 i nie wymagają wypowiedzenia. 
c) W przypadku umów wymagających wypowiedzenia Zamawiający dokonał tych czynności. 
d) Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku 

punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe w terminie 
umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy. 

e) Zamawiający informuje, że nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych 
lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach 
przewidzianych w SWZ. 

 
Pytanie 4 
Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych 
przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca 
zmuszony jest do prawidłowego wprowadzenia danych dotyczących okresu rozliczeniowego/cyklu 
przekazywania danych pomiarowych przez OSD. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu 
rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych w odniesieniu do każdego PPE 
występującego w postępowaniu: czy wynosi on odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 miesiące 
(parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze wskazaniem miesiąca odczytowego)? Informacja, że okres 
rozliczeniowy jest zgodny z OSD jest niewystarczająca do prawidłowej parametryzacji rozliczeń. 
Odpowiedź 
Zamawiający wskazuje okresy rozliczeniowe stosowane przez OSD do rozliczeń wobec Zamawiającego: 

1) dla punktów poboru energii elektrycznej PLZKED000000707187, 480548204000005948, 
PLZKED000000232800, PLZKED000000107104, PLZKED000000107205, PLZKED100058157594, 
PL_PKPE_1813000144_03, PL_PKPE_1809000032_03, PL_PKPE_1809000033_05, 
PL_PKPE_1862000059_05, PL_PKPE_1862000061_08, PL_PKPE_1862000062_00, 
PL_PKPE_1862000063_02, PL_PKPE_1813000205_07 
stosowany jest jednomiesięczny okres rozliczeniowy 

2) dla punktu poboru energii elektrycznej 480548104000295601 stosowany jest dwumiesięczny okres 
rozliczeniowy 

 
Pytanie 5 
Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów Prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest 
podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo-
rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD określony jest  
w umowie dystrybucyjnej, zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD, przy czym Wykonawcy (sprzedawcy 
energii) nie mają wpływu na regulacje wynikające z umów dystrybucyjnych Zamawiającego, zgodnie  
z przepisami przyjmując do rozliczeń dane przekazane przez OSD. W związku z powyższym zwracamy się 
z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy Prawa energetycznego i aktów 
wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych 
przekazywanych Wykonawcy przez OSD? 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że podtrzymuje postanowienia zawarte w PPU, jednocześnie informuje, że  
w § 7 ust. 4 PPU znajduje się informacja o przekazywaniu danych pomiarowych przez OSD. 
 
Pytanie 6 
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach 
taryfowych Bxx są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie 
każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA, prosimy o podanie dokładnej daty, do kiedy 
Zamawiający dostosuje swoje układy pomiarowo-rozliczeniowe do zasady TPA. 
Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostosowania przez Odbiorcę układów pomiarowo-
rozliczeniowych do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej, sprzedaż energii jest niemożliwa. 
Odpowiedź 
Układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych Bxx są dostosowane do zasady TPA. 



Pytanie 7 
Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.), 
który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? 
Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić podjęcie dalszych czynności, 
związanych ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu  
Dystrybucyjnego, zgodnie z jego procedurami. 
Odpowiedź 
Tak, dysponuje. 
 
Pytanie 8 
SWZ – Rozdział 3 
Zwracamy się z prośbą o informację dot. wysokości wadium, jakie należy wnieść do niniejszego 
postępowania. 
Odpowiedź 
Wysokość wadium jest określona w ogłoszeniu o zamówieniu w sekcji VI.3) pkt 2 i wynosi 100.000,00 zł 
(sto tysięcy złotych). 
Zamawiający dokona modyfikacji treści SWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie 9 
Załącznik nr 3 do SWZ – §5 ust 2 pkt g 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie wskazanego terminu do 10 dni roboczych. 
Odpowiedź 
Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i dokona modyfikacji SWZ w tym zakresie do treści: 
„udzielenie odpowiedzi na wniosek Zamawiającego w terminie do 10 dni roboczych o statusie złożonych 
powiadomień do OSD poprzez przesłanie do osób wskazanych w § 9, wykazu ppe, dla których zostały złożone 
powiadomienia” 
 
Pytanie 10 
Załącznik nr 3 do SWZ - §5 ust. 2 pkt. J w zw. z pkt. k 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie wskazanego w przedmiotowym zapisie terminu. 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że podtrzymuje postanowienia zawarte w PPU w tym zakresie. 
 
Pytanie 11 
Załącznik nr 3 do SWZ - §6 ust. 3 
Wykonawca informuje, że bonifikaty udzielane są przez Sprzedawcę wskutek niedotrzymania standardów 
jakościowych obsługi odbiorców oraz wskutek niedotrzymania przez OSD parametrów jakościowych 
energii elektrycznej, określonych w odrębnych przepisach. Bonifikaty udzielane są w terminie 30 dni od 
dnia, w którym wystąpiła przesłanka do ich naliczenia. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą  
o zmodyfikowanie przedmiotowych zapisów do treści: ,,Wykonawca zobowiązany jest do udzielania 
bonifikat za niedotrzymanie standardów jakościowych obsługi odbiorców oraz niedotrzymanie przez OSD 
parametrów jakościowych energii elektrycznej, w terminie 30 dni od dnia, w którym zaistniała przesłanka 
do ich naliczenia''. 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że podtrzymuje postanowienia zawarte w PPU w tym zakresie. 
 
Pytanie 12 
Załącznik nr 3 do SWZ - §7 ust. 8 
Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach 
wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną 
wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące 
wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego. 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że proponowane rozwiązanie jest akceptowane. 
 
Pytanie 13 
Załącznik nr 3 do SWZ - §7 ust. 10 
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za 
pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 



11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach 
określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów 
elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda 
zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki 
temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie 
ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy 
dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko 
naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje postanowienia SWZ oraz informuje, że Wykonawca ma możliwość wystawiania 
faktur w formie ustrukturyzowanego dokumentu elektronicznego za pośrednictwem Platformy 
Elektronicznego Fakturowania www.efaktura.gov.pl (dalej jako: „PEF“) zgodnie z ustawą z dnia  
9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty 
budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym. 
 
Pytanie 14 
Załącznik nr 3 do SWZ - §7 ust. 11 
Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić,  
w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu 
prawidłowego terminu płatności. Ponadto, w świetle przepisów podatkowych określenie terminu 
płatności na ilość dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty  powstania 
obowiązku podatkowego, w konsekwencji narażając Wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu 
nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 
2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2018 poz. 2174 ze zm.) stanowi, iż w przypadku dostaw 
energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku  
z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie 
przedmiotowego zapisu w następujący sposób: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne  
w terminie … dni od daty wystawienia. 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że podtrzymuje postanowienia zawarte w PPU w tym zakresie. 
 
Pytanie 15 
Załącznik nr 3 do SWZ - §7 ust. 11 
Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. 
Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia 
pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym, za dzień zapłaty 
uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna 
jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści zapisu w sposób 
następujący: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”. 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że podtrzymuje postanowienia zawarte w PPU w tym zakresie. 
 
Pytanie 16 
Załącznik nr 3 do SWZ – 7 ust. 13 
Wykonawca, informuje, iż w celu przetwarzania płatności w sposób masowy posługuje się tzw. 
rachunkami wirtualnymi, podawanymi na fakturach VAT. Każdy rachunek wirtualny jest powiązany z  
rachunkiem rozliczeniowym, który jest zarejestrowany w Urzędzie Skarbowym i znajduje się na 
udostępnionym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej wykazie podmiotów zarejestrowanych jako 
podatnicy VAT. Zgodnie ze stanowiskiem Ministerstwa Finansów potwierdzonym w opublikowanych 
wyjaśnieniach (https://www.gov.pl/web/finanse/dodatkowe-informacje-ws-wykazupodatnikow-vat) – 
rachunki wirtualne wykorzystywane do obsługi płatności z tytułu dostarczonych towarów i usług nie są 
zamieszczane w wykazie, gdyż nie są to to rzeczywiste rachunki rozliczeniowe zgłaszane do urzędu 
skarbowego lub do CEiDG (nie są to rachunki rozliczeniowe w rozumieniu art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe.). Na tzw. białej liście prezentowany jest wyłącznie rachunek 
rozliczeniowy, z którymi dany rachunek wirtualny jest powiązany. Powiązanie rachunku wirtualnego  
z rozliczeniowym ustalane jest przez Ministerstwo Finansów na podstawie danych udostępnianych przez 
banki. Jeśli takie powiązanie istnieje Ministerstwo sprawdza czy rachunek rozliczeniowy z którym 
powiązany jest weryfikowany rachunek wirtualny został zgłoszony. 



Jeśli tak – system zwraca informację o treści „Figuruje w rejestrze VAT” . Oznacza to, że wpłaty 
dokonywane na tak zweryfikowany rachunek wirtualny będą traktowane jak wpłaty na rachunki 
rozliczeniowe znajdujące się na białej liście. 
W związku z powyższym, w celu umożliwienia dokonania rozliczeń pomiędzy Wykonawcą  
a Zamawiającym, zwracamy się prośbą o modyfikację zapisu do treści ,,Wykonawca ma obowiązek 
wskazać odpowiedni do spełnienia świadczenia wynikającego z niniejszej Umowy rachunek bankowy lub 
rachunek wirtualny, który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym należącym do Wykonawcy  
znajdującym się w elektronicznym wykazie podmiotów prowadzonych przez Szefa Krajowej Administracji 
Skarbowej zgodnie z art. 96b ust.3 pkt 13 ustawy o podatku od towarów i usług (VAT).” 
Odpowiedź 
Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i dokona modyfikacji SWZ w tym zakresie do treści:. 
„Wykonawca ma obowiązek wskazać odpowiedni do spełnienia świadczenia wynikającego z niniejszej 
Umowy rachunek bankowy lub rachunek wirtualny, który jest rachunkiem umożliwiającym płatność  
w ramach mechanizmu podzielonej płatności i który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym 
należącym do Wykonawcy znajdującym się w elektronicznym wykazie podmiotów prowadzonych przez Szefa 
Krajowej Administracji Skarbowej zgodnie z art. 96b ust.3 pkt 13 ustawy o podatku od towarów  
i usług (VAT). W przypadku, gdy Wykonawca jest czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług 
(podatku VAT), Zamawiający zastrzega prawo do odmowy/wstrzymania wypłaty wynagrodzenia do czasu 
wskazania prawidłowego numeru rachunku bankowego, jeżeli wskazany do zapłaty rachunek bankowy, 
bądź w przypadku rachunku wirtualnego – powiązany z nim rachunek rozliczeniowy - nie znajduje się na 
udostępnionym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej wykazie podmiotów zarejestrowanych jako 
podatnicy VAT lub uniemożliwia dokonania płatności w ramach mechanizmu podzielonej płatności.  
W związku z takim wstrzymaniem płatności Wykonawcy nie należą się żadne odsetki.” 
 
Pytanie 17 
Załącznik nr 3 do SWZ - §7 ust. 15 
Zamawiający określił, iż złożona reklamacja powoduje wstrzymanie płatności faktury przez 
Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 488 Kodeksu cywilnego, dotyczącego obowiązku 
spełnienia świadczeń wzajemnych oraz zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie profesjonalnym, 
złożenie reklamacji nie zwalnia Odbiorcy od obowiązku terminowej zapłaty należności. W związku z 
powyższym, zwracamy się z prośbą o odpowiednią modyfikację przedmiotowego zapisu, poprzez 
określenie, iż „Złożenie reklamacji nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku terminowej zapłaty  
należności”. 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że podtrzymuje postanowienia zawarte w PPU w tym zakresie, jednocześnie 
wyjaśnia, że wskazał w § 7 ust. 15 PPU sytuacje szczególne powodujące wstrzymanie płatności jak 
chociażby przypadek, gdyby faktura zawierała punkty poboru nie należące do Zamawiającego. 
 
Pytanie 18 
Załącznik nr 3 do SWZ - §8 
Informujemy, że zapisy dotyczące kar umownych są nieproporcjonalne, przez co naruszają zasadę 
równości stron w stosunku cywilnoprawnym oraz zasadę proporcjonalności przy udzielaniu zamówień  
publicznych. Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie adekwatnych kar umownych lub  
o usunięcie wskazanych zapisów w całości. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych, 
zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność 
odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”. Informujemy 
jednocześnie, że zapisy w obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy 
po stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla 
Zamawiającego. 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że podtrzymuje postanowienia zawarte w PPU w zakresie kar umownych. 
 
Pytanie 19 
Załącznik nr 3 do SWZ – §11 ust. 4 pkt. a-b 
Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, ustawowej zmianie stawki 
podatku VAT lub opodatkowania energii podatkiem akcyzowym, Wykonawca zwraca się z prośbą  
o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści: „Ceny energii elektrycznej pozostaną niezmienne  
w okresie obowiązywania umowy, za wyjątkiem nowelizacji przepisów skutkujących zmianą kwoty 
podatku VAT lub podatku akcyzowego. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą  



z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności 
sporządzenia aneksu do umowy”. 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że podtrzymuje postanowienia zawarte w PPU w tym zakresie, jednocześnie 
wyjaśnia, że zapisy o możliwej zmianie stawki podatku VAT lub opodatkowania energii elektrycznej 
podatkiem akcyzowym zostały przewidziane w PPU. 
 
 
 
 
Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część 
SWZ. 

 
Dyrektor Zakładu 


		2021-09-15T12:46:34+0200
	Jerzy Wojciech Wołoszyn




